Чувашская республика

Глава города Чебоксары – председатель Чебоксарского городского Собрания депутатов

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин Пуḉлǎхӗ- Шупашкар хулин депутатсен Пухǎвӗн председателӗ
ХУШУ

                                         21 июля 2020 года  № 517-р
	О созыве внеочередного 50-го заседания Чебоксарского городского Собрания депутатов

В соответствии с п. 5.13 раздела V Положения о Чебоксарском городском Собрании депутатов, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов  от 22 мая 2008 года № 1010,                               ст. 6 Регламента Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 июня    2011 года № 264,

1. Созвать внеочередное 50-е заседание Чебоксарского городского Собрания депутатов 24 июля 2020 года в 14.00 часов в Большом зале администрации города Чебоксары.

2. Сформировать проект повестки дня внеочередного 50-го заседания Чебоксарского городского Собрания депутатов из 3 вопросов:

1. О внесении изменений в Положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Чебоксары», утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 декабря 2009 года № 1528.

2. О досрочном прекращении полномочий членов Муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары с правом решающего голоса Аввакумовой М.Р.,  Луковой Н.В., Овечкина А.И.
3. О внесении изменений в некоторые решения Чебоксарского городского Собрания депутатов.
3. В наименовании и тексте распоряжения главы города Чебоксары – председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов от 02 июля 2020 года  № 508-р «О созыве очередного 50-го заседания Чебоксарского городского Собрания депутатов»  слова «50-е заседание»  в  соответствующем падеже заменить словами «51-е заседание» в соответствующем падеже.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и  депутатской этике (Н.Н. Владимиров).

Глава города Чебоксары –
председатель Чебоксарского
городского Собрания депутатов
     Е.Н. Кадышев